令不日6年 3月 15日

事業系ゴミ袋ご利用事業所 各位

坂 戸 市 商 工 舎
'i li●

会 長 房 野 洋

事業系ごみ袋の価格改定について (お知らせ )

時下、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は格別のお引き立てを賜 り、

深く感謝申し上げます。

さて事業系ゴミ袋につきまして、令和 6年度仕入業者 との折衝の結果、仕入価格が昨年よ

り低価 となりました。令和 6年 4月 ご注文分より下記のとお り、価格の改定を行いますのでご

案内いたします。

また、令和 6年度用の注文書ならびにご注文予定表も同封 してございますので、ご活用下さ

彰ヽ 。

記

令和お午 ユ月 31日 15時以降のご注文より下記のとおり価格の改定を行いますのでご

案内いたします。

旧価格 (令和5年度)

令和6年 3月 31日 15時まで

可 燃 5,610円 (税込 )

資 源 3,300円 (税込)

新価格 (令和6年度 )

令和6年 3月 31日 15時～

5,390円 (税込)

2,750円 (税込 )

↓　　　　↓

1ケース 可燃

資源

10枚 1袋×20枚入り(200枚 )

10枚 1袋 X10枚入り(100イ陶

※旧価格での注文書は令和 6年 3月 31日 15時までの注文完了分までとなります。

直送分につきましては令和 6年 3月 31日 15時までに着金が確認できたもの

は、旧価格での受付となります。